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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR113843

Sifra proizvoda: IC-GOWCUQ
Cena: 14544 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 1,1kW) odgovara: FIAT LINEA, PANDA; LANCIA MUSA; OPEL AGILA, ASTRA H,
ASTRA H GTC, COMBO TOUR, COMBO/MINIVAN, CORSA C, CORSA D, CORSA E, MERIVA A, MERIVA
B, TIGRA 1.3D 06.03-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.1 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 1.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 64.0 mm | Broj zuba: 9.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOWCUQ

OE Sifre
101334 AD KUHNER
254977 AD KUHNER
113843 ARTNR _Z TCD
S0100 AS-PL
S3018 AS-PL
S3018PR AS-PL
0001107 429 BOSCH
0 001 107 437 BOSCH
0 001 107 444 BOSCH
0986 021 240 BOSCH
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0986 021 243
1986 S00 675
1986500007

F 002 G20 485
F 042 202 510
F042502167
F042502201
CST10251
CST10474
CST15128
3141

DRT 1240
DRT1240N
DRT1240X
328.050.092
328.075.092
25-3342
25-4476
220211
105517

80 21 240

CS 1334

8EA 012 526-971

8EA 738 232-001

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO
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CEVAM

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

FARCOM

FRIESEN

HC-PARTS

HELLA
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8EA011350-451
11.131.902
AZD 2125

IS 1286

MS35
LRS02168
063521074370
944280212400
MSN2078
8212820

STR 2243
406513
438270
446513
726188
726988
D6G33
D6G332
33169N
33169R

33 353 237

55 353 257

55 561 503

5535 3237
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HELLA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LUCAS

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
POWERMAX
UNIPOINT

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

WA

WA

FIAT

FIAT

FIAT
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55 353 257 OPEL
55569 540 OPEL
55578093 OPEL
6 202 071 OPEL
6202 083 OPEL
62 02 095 OPEL
9 318 6246 OPEL
93178138 OPEL
93189 232 OPEL
R1 540 025 OPEL
31100-84ECO SUZUKI
31100-85E00 SUZUKI
31100-M86)0-1 SUZUKI
Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR113843 IC-GOWCUQ

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: CAR113843
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 14.544,00

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOWCUQ-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GOWCUQ-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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